РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ ВО

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР во УЧЕБНАТА 2020 - 2021
ПРВ ЦИКЛУС
Факултет за арт и дизајн
Прва година
	Предмет
	Наставник
	Датум
	Час
	Полагање

	Основи на проектирање 1
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	11.01.2021 (Пон)
	11.00 – 12.30
	Онлајн

	Основи на моден дизајн 
	Проф. д-р Гордана  Вренцоска
	11.01.2021 (Пон)
	11.00 – 13.00
	Онлајн

	Компјутерско дизајнирање
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	12.01.2021 (Вто)
	11.00 –  12.30
	Онлајн

	Цртање 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	13.01.2021 (Сре)
	13:00 – 15.00
	Онлајн

	Методологија  на  дизајнирање 
	Проф. д-р Гордана  Вренцоска
	14.01.2021 (Чет)
	11:00 – 13.00
	Онлајн

	Основи на графички дизајн 
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	15.01.2021 (Пет)
	11.00 – 12.30
	Онлајн


Втора година
	Предмет
	Наставник
	Датум
	Час
	Полагање

	Проектирање на ентериер
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	11.01.2021 (Пон)
	12.00 – 13.00
	Онлајн

	Сликање 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	12.01.2021 (Вто)
	13.00 – 15.00
	Онлајн

	Историја на дизајн
	Проф. д-р Иванка Апостолова
	13.01.2021 (Сре)
	11:00 – 12.30
	Онлајн

	Моделирање
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	14.01.2021 (Чет)
	11:00 – 12.30
	Онлајн

	Модна илустрација 
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	15.01.2021 (Пет)
	13:00 – 15.00
	Онлајн

	Графичка илустрација
	Проф. д-р Гордана  Вренцоска
	15.01.2021 (Пет)
	11.00 – 12.30
	Онлајн


Продекан












Декан
Доц. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ ВО

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР во УЧЕБНАТА 2020-2021
ПРВ ЦИКЛУС

Факултет за арт и дизајн
Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Полагање

	Колекција 1
	Проф. м-р Maja Ѓуреска
	12.01.2021 (Вто)
	10.00 – 11.30
	Онлајн

	Дизајн проект
	Проф. м-р Maja Ѓуреска
	12.01.2021 (Вто)
	12:00 – 13:30
	Онлајн

	Индустриски дизајн 1
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	11.01.2021 (Пон)
	13.00 – 14.30
	Онлајн

	Фотографија  
	Доц. м-р Иван Дургутовски
	13.01.2021 (Сре)
	09.00 – 11.00
	Онлајн

	Дизајн на мебел
	Доц. м-р Елена Филиповска
	15.01.2021 (Пет)
	11:00 – 12.30
	Онлајн

	Дизајн на книга 
	Доц. м-р Иван Дургутовски 
	15.01.2021 (Пет)
	11:00 – 12:30
	Онлајн


Четврта година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Полагање

	Традиција и дизајн 
	Доц. м-р Благојче Наумоски
	11.01.2021 (Пон)
	11:00 – 12:30
	Онлајн

	Мултимедија 1
	Доц. м-р. Страхил Петровски
	12.01.2021 (Вто)
	11:00 – 13.00
	Онлајн

	Графички дизајн 1
	Проф. д-р Гордана  Вренцоска
	13.01.2021 (Сре)
	11:30 – 13:00
	Онлајн

	Моден дизајн 1
	Проф. м-р Maja Ѓуреска
	12.01.2021 (Вто)
	14:00 – 15:30
	Онлајн

	Ентериер дизајн 1
	Проф. м-р Зоран Ѓурески
	 11.01.2021 (Пон)
	15:00 – 16.30
	Онлајн

	Дизајн анализа  
	Проф. д-р Стојанка Манева Чупоска
	14.01.2021 (Чет)
	13.00 – 15.00
	Онлајн


   Продекан












    Декан

Доц. м-р Благојче Наумоски









Проф. д-р Гордана Вренцоска
